Wroctaw, dnia 25 wrze$nia 2018 r.

Dot. PN/1/2018

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamdéwienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Przygotowanie i realizacja ogoélnopolskiej
kampanii promocyjnej w Internecie i w mediach spoteczno$ciowych w ramach realizacji
projektu pn. Akademicki Wroctaw” organizowanego przez Agencje Rozwoju Aglomeracji
Wroctawskiej S.A. z siedzibg we Wroctawiu (50-062), pl. Solny 14, dla ktorej Sad
Rejonowy dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu VI Wydziat Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego prowadzi akta rejestrowe pod numerem KRS 0000248319, NIP: 897-
171-03-46, REGON: 020204230, kapitat zaktadowy w wysokosci 26.190.990,00 PLN,
wptacony w catosci (zwana dalej ,Zamawiajacym”), Zarzad Zamawiajacego wskazuje
kolejne pytania dotyczgce zamowienia, ktore Zamawiajacy otrzymat, wraz z udzieleniem
odpowiedzi:

Pytanie nr 17

Kampania zaktada réwniez video. W jaki spos6b zapisywac emisje spotéw reklamowych
rozliczanych w innych modelach niz ,za klikniecie”? Kolumna ,CENA JEDN. kliku” jest
nieadekwatna do tego typu reklamy.

Odpowiedz:

Kampania VIDEO moze zawiera¢ link z odniesieniem do strony www, stad tez jesli
Wykonawca zaktada promocje w takich kanatach, gdzie jest to mozliwe, to ilo$¢ kliknie¢
powinna zosta¢ uzupetniona. W przypadku gdy dany kanat promocji, jest stricte
zasiegowy (odstonowy) to Wykonawca, moze nie podawac ilosci kliknie¢ w ramach
danego kanatu, jednak bezwzglednie musi uzasadni¢ ten fakt w opisie danego kanatu.

Pytanie nr 18

Prosze o wyjasénienie kolumny ,JLOSC REKALM”. Chodzi o liczbe rozmiaréw reklamowych
potrzebnych w danym kanale komunikacji?

Odpowiedz:

Pole "ilos¢ reklam" okres$la ilo$¢ formatéw reklamowych, zaplanowanych przez
Wykonawce do ekspozycji w ramach danego kanatu promocji.



